令和 7年 7月 吉 日

お客様 各位

新下関生コンク リー ト協

理事長 瀧 下 信 彦

戻 リコンクリー ト処理費用の有料化について (お願い )

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素 より弊組合および組合員 に対 し格別のご高配を賜 り厚 く御礼申 し上げます。

さて、弊組合では令和 4年 7月 1日 より全量余った戻 リコンク リー トの有料化を

進 めてまい りま したЭ

しか しなが ら、近年では処理場の減少及び処理費用の高騰により組 合員の 自助努

力では処理が困難な状況 となってお ります。

つきま しては、下記の とお り荷卸 し後の戻 リコンクリー トにつきま して も有料化

とさせていただ くことと致 しま したので、何卒 ご理解 とご協力を賜 ります よ うお願

い申 し上げます。

敬具

記

1.実施時期 令和 7年 11月 1日  出荷分より

2.費  用 5, 000円 /ポ
3.対  象 荷卸 し後の戻 リコンクリー ト

※大型車は 1.0ポ単位 (1.0ポ 単位未満は切り捨て)

※小型車は 0.5ポ 単位 (0.5ぶ 単位未満は切 り捨て)

4.備 考

8月 1日 か ら 10月 31日 の間を事前準備期間 とさせていただ くため、

荷卸 し地点での残量確認業務の立会等についてご協力をいただきま

す よ うお願い申し上げます。

以 上